CCCIII.

Αἰεὶ περιδέξιος Ἡρας.

Suidas : Ό καὶ τῇ ἀριστερῇ ἐργαζόμενος, καὶ ὁ σοφὸς, οἷος ἐκεῖνος αἰεὶ περιδέξιος Ἡρας παρὰ Καλλίμαχω. Tralatum ex Homero Iliad. Φ. Ἡρας Ἀστερόπαιος, ἐπει περιδέξιος ἦεν.

CCCIV.

"Ἐργον ἀράχνα.

Suidas : Ἀράχνη, Θηλυκῶς, τὸ ὕφασμα. Καλλίμαχος ἐργον ἀράχνα. Ἀράχνη, inquit Suidas, araneæ tela, ἀράχνης, ipsum animal. Sed tamen apud Callimachum videatur esse legendum, ἐργον ἀράχνας, opus sive tela araneæ : ut apud Plutarchum : Τὰ δὲ ἀράχνης ἐργα κοινὸν ιστῶν γυναιξὶ καὶ θηρας σαγγηνευταῖς ἀρχέτυπον : vel fortasse locus integer erat : καλύπτειρα δὲ προσώπου, Ἐργον ἀράχναιοις νήμασιν ισόμορφον. quod extat sine autoris nomine apud Suidam in Ἀρπεδόσι. Bentl. Kusterus ad Suidæ locum nihil nobis dedit adnotationis, ne Latine quidem verit, ut misere corruptum. Putem in loco Callimachi excidisse εἴσον. opus telæ aranei simile. Ernest. [Ἀράχνα pro ἀράχνῃ cepit Toupius, probante Ruhkenio.]

CCCV.

Δαιδα ἐν δὲ λάχαινε μὲν ἔργα σιδηροῦ.

Stephanus Byz. Αἰδῆφος, πόλις Εὔσοιας, ἦν δὲ σιδηρᾶ καὶ χαλκᾶ μέταλλα πατὰ Εὔσοιαν Καλλίμαχος. Δαιδάλω. Ἐν δὲ λάχαινε μὲν ἔργα σιδηροῦ. Unde quidam inter opera Callimachi *Dædalum* recensuerunt: sed perperam. Nam Cod. MSS. habent δαιδα. Quid si legamus, Καλλίμαχος δ' Αἰτίων; *Aetiorum quarto?* vel, Καλλίμαχος. Αἰθαλόεστα λαχαινεμεν ἔργα σιδηροῦ? vel denique ne litera quidem mutata (nam αι et ε prorsus eadem sunt) Δέδαιν δὲ λαχαινεμεν ἔργα σιδηροῦ? Hoc placet. Nisi potius sub δαιδα lateat vox Αἰδῆφος: quod tamen non credo.

CCCVI.

— τὸν ἐν Δωδῶνι λελεγμένον οὕνεκα χαλκὸν

”Ηγειρον —

Stephani Byz. Fragmentum v. Δωδένη. Λέγεται καὶ Δωδῶν, ἵε τὴν δοτικὴν Καλλίμαχος τὸν ἐν Δωδῶνι λεγόμενον οὐν ἐκάχαλκον ἡγειρον. Ita Codex MS. testantibus ejus Fragmenti editoribus: qui tamen ἡχώκαλκον vocem barbaram et vel fando inauditam ex conjectura reposuerunt. sed quam facile et in proximo erat veram lectionem indagare?

— τὸν ἐν Δωδῶνι λελεγμένον οὕνεκα χαλκὸν

”Ηγειρον —

Dictum in garrulum quendam; qui ad dicendum provocatus nunquam finem facere potuit. Bentl. Et Jac. Gronovius in Exerc. de Dodone ad Fr. Stephani p. 48. repudiat editam in illo fragm. lectionem, et in MS. esse testatur, τὸν ἐν Δωδῶνι λεγόμενον οὕνεκα χαλκὸν ἡγειρον. Idem testatur, Montefalc. Bibl. Coisl. p. 285. Gronovius interpretatur de iis, qui oraculum, expediendæ dubitationis aut periculi caussa, consuluerunt. Ceterum λεγόμενον certe vitiosum est, nec convenit versui: nec ἡγειρον admodum placet, cum sensum commodum vix efficiat. χαλκὸν ἡγειρειν foret constituere, condere oraculum, non consulere, ut interpretatur Gronovius. Melior est Bentleji interpretatio, cui illustrandæ serviunt, quæ ad illud τι δάκρυνον εὗδον ἡγειρεις dicta sunt a Tollio ad Longin. p. 37. Ernest. [Plenius citatur in Constant. Lascaris Opuse. Grammat. fol. 112. a. Μή με τὸν ἐν Δωδῶνι λέγοι μόνον εἴνεκα χαλκοῦ.]